第1号様式(第2条関係)

年  月  日

 久留米市企業管理者 殿

所有者・建築主(いずれかに○印)

住 所

氏 名              印

電話番号       行政区

久留米市特定地域浄化槽設置申請書

 浄化槽を設置したいので、久留米市特定地域浄化槽の整備に関する条例施行規則第2条の規定に

より、下記のとおり申請します。

記

設 置 場 所  久留米市城島町

住 宅 面 積
 延 面 積      .   m2

 住居部分      .   m2 その他      .   m2

工 事 区 分
 1 新築に伴うもの     2 改築・増築に伴うもの

 3 トイレ改造に伴うもの  4 その他

放 流 先   側溝   用排水路   河川   その他(      )

浄化槽希望型  型 式

処理対象人員               人

工事着手年月日  着手      年   月   日 以降

【添付書類】 1 設置位置図  2 周辺字図  3 土地使用承諾書(自己所有地でない時)

       4 その他、企業管理者が必要と認める書類